汇川技术工业机器人
产品及解决方案
变频器   |   伺服系统   |   PLC   |   机器人   |   轨道交通   |   新能源
由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
V5.0
资料编码 L6210093
深圳市汇川技术股份有限公司
Shenzhen lnovance Technology Co., Ltd.

适用范围
广泛用于上下料、精密装配、搬运、点胶、涂胶、锁螺丝、贴标、插件、分拣等应用场合
命名规则
IRB100-3-40 Z15 T S 3-00
① ③ ④② ⑤ ⑥ ⑦
① SCAR机器人本体
② 负载
      3：3 kg
      6：6 kg
      20：20 kg
⑥ 安装环境
     S：标准环境
     C：洁净环境
⑤ 安装方式
     T：台面
     R：吊顶
     W：侧壁
④ Z轴长行程
     15：150 mm
     18：180 mm
     20：200 mm
     42：420 mm
⑧
⑦ 线缆长度（m）
⑧ 非标代号
      00:标准机型
      其他：非标机型
③ 臂长
      40：400 mm
      60：600 mm
      70：700 mm
      80：800 mm
      100：1000 mm
参数规格
安装尺寸
0.42 s
最大运动速度＊1
重复精度
第4关节
容许装载惯性＊2
可搬运重量（负载）
安装方式
机械臂长
标准循环时间
丝杆尺寸
底座安装尺寸
主体重量（不含电缆重量）
台面安装
400 mm
225 mm
175 mm
6000 mm/s
1100 mm/s
2600 deg/s
最大运动范围
±132°
±141°
150 mm（120 mm 可选）
第1＋第2机械臂
第1机械臂

适用范围
广泛用于3C电子、电子玩具、通讯设备、家用电器、仪器仪表等行业螺丝的高效装配
命名规则
④ 10：锁螺丝机型系列
① I：公司代号
② R：Robot 示教器电缆长度（实际长度表示）
  3：3 m
  5：5 m
⑨ 安装环境
    S：标准环境
    C：洁净环境
⑩ 机器人电缆长度（实际长度表示）
    3：3 m
    5：5 m
⑥ 臂长
     60：600 mm
⑦ Z轴长行程
     10：100 mm
     15：150 mm
⑤ 负载（实际负载数，单位kg）
      6：6 kg
示教器类型
A：简易示教器
B：摇杆示教器
N：无示教器
12
③ S：System ⑧ 安装方式
     T：台面
     R：吊顶
     W：侧壁
电批型号
无：不含电批，即专机
有：含电批，即整机
13
 螺钉供料方式
  S：吸气式
  B：吹气式
14
IRS10-6-60 Z10 T S 3-A 5-SC03 S
① ③ ④② ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ 12 13 14
33 34
智能锁附 E步到位
安装尺寸
运动范围
35 36
集自主研发电批与运动控制于一体,为锁付工艺提供高效高
精的解决方案
主要应用于如3C电子、电子玩具、通讯设备、家用电器、仪器
仪表等行业 螺丝的高效装配。
IRS10-06
IRS10-06-62Z10TS3-N-SC08S
参数规格
最大运动范围
重复定位精度
峰值驱动力
电批类型
标准循环时间
电批型号
安装方式
机械臂长
J1+J2
J1
J2
J3
J1
J2
J3
J1
J2
J3
台面安装
620 mm
325 mm